
08/03/10 439.510

CS Jednotná v rozmanitosti CS

EVROPSKÝ PARLAMENT

2009 2014

Dokument ze zasedání

POŘAD JEDNÁNÍ

8.–11. března 2010
Štrasburk



Vysvětlení postupů
 

Pokud Parlament nerozhodne jinak, texty přijaté v plénu budou předloženy k hlasování v následujícím pořadí:
 

1. Třetí čtení

- Řádný legislativní postup («««III)
většina hlasů je pro schválení společného návrhu

2. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud smlouvy vyžadují většinu všech poslanců parlamentu pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

3. Druhé čtení

- Řádný legislativní postup («««II)
většina všech poslanců je pro zamítnutí nebo změnu postoje Rady; většina odevzdaných hlasů je pro schválení postoje Rady

4. Jednací řád Evropského parlamentu

- Změny jednacího řádu
většina všech poslanců je pro přijetí změn
většina hlasů je pro schválení návrhu rozhodnutí

5. První čtení

- Řádný legislativní postup («««I)
většina hlasů je pro schválení nebo doplnění legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

6. Souhlas

- Postup souhlasu («««)
pokud smlouvy vyžadují většinu odevzdaných hlasů pro přijetí nebo zamítnutí rozhodnutí, kterým se dává souhlas

7. Ostatní postupy

- Konzultace («)
většina hlasů je pro schválení nebo změnu legislativního návrhu
většina odevzdaných hlasů je pro schválení návrhu legislativního usnesení

- Ostatní (prohlášení, ústní otázky, zprávy z vlastního podnětu, zbavení imunity)
většina hlasů odevzdaných je pro schválení návrhu usnesení nebo rozhodnutí



Obsah

Obsah

439.510/OJ 439.510/OJ

Pondělí 8. března 2010 1

17:00–24:00 1

Pokračování zasedání a plán práce 1

Mezinárodní den žen - Prohlášení předsedy 1

Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu) 1

Veterinární podmínky pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu  - Zpráva: Bairbre de Brún
(A7-0082/2009) 1

Revize směrnice o souborných službách pro cesty - Prohlášení Komise 1

Daně z finančních transakcí - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0025/2010 - B7-0019/2010) 1

Jednotná oblast pro platby v eurech - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0027/2010 - B7-0201/2010) 1

Roční účetní závěrky některých forem společností, pokud jde o mikrosubjekty  - Zpráva: Klaus-Heiner
Lehne (A7-0011/2010) 2

Krátké přednesení následující zprávy: 2

Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 2008  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0025/2010) 2

Úterý 9. března 2010 3

09:00–11:50 3

Společná rozprava - PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA – Vnitřní trh a ochrana spotřebitele 3

Hodnotící zpráva o vnitřním trhu  - Zpráva: Róża, Gräfin von Thun Und Hohenstein (A7-0084/2009) 3

Ochrana spotřebitele  - Zpráva: Anna Hedh (A7-0024/2010) 3

Síť SOLVIT  - Zpráva: Cristian Silviu Buşoi (A7-0027/2010) 3

Pohyb osob s dlouhodobým vízem  - Zpráva: Carlos Coelho (A7-0015/2010) 3

12:00–13:00 Hlasování 4

Zavedení systému rozvržení nepřímo měřených finančních zprostředkovatelských služeb (FISIM) pro
stanovení hrubého národního důchodu (HND)  - Zpráva: Jean-Luc Dehaene (A7-0022/2010) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: propouštění v Německu  - Zpráva:
Reimer Böge (A7-0020/2010) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: propouštění v Litvě  - Zpráva:
Reimer Böge (A7-0021/2010) 4

Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: výstavba budov v Litvě  - Zpráva:
Reimer Böge (A7-0019/2010) 4

Dodatečný protokol k Dohodě o spolupráci při ochraně pobřeží a vod severovýchodního Atlantiku před
znečišťováním  - Zpráva: Anna Rosbach (A7-0009/2010) 4

Ochrana spotřebitele  - Zpráva: Anna Hedh (A7-0024/2010) 4

Síť SOLVIT  - Zpráva: Cristian Silviu Buşoi (A7-0027/2010) 5

Veterinární podmínky pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu  - Zpráva: Bairbre de Brún
(A7-0082/2009) 5

Pohyb osob s dlouhodobým vízem  - Zpráva: Carlos Coelho (A7-0015/2010) 5

Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 2008  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0025/2010) 5

Hodnotící zpráva o vnitřním trhu  - Zpráva: Róża, Gräfin von Thun Und Hohenstein (A7-0084/2009) 5

15:00–16:00 5

Doba vyhrazená pro otázky předsedovi Komise 5



Obsah

439.510/OJ 439.510/OJ

16:00–18:00 5

Mezinárodní politika v oblasti klimatu po Kodani – Oživení mezinárodních jednání bezprostřední akcí -
Prohlášení Komise 5

Druhý evropský summit o romské otázce - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0017/2010 - B7-0013/2010)
(O-0018/2010 - B7-0014/2010)  (O-0028/2010 - B7-0202/2010)  (O-0029/2010 - B7-0203/2010) 6

18:00–19:30 6

Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B7-0017/2010) 6

21:00–24:00 6

Provádění směrnic týkajících se prvního železničního balíčku - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0030/2010
- B7-0204/2010) 6

Obchodní dohoda o boji proti padělání (ACTA) - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0026/2010 -
B7-0020/2010) 6

Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí - Otázka k ústnímu zodpovězení
(O-0022/2010 - B7-0018/2010) 7

Středa 10. března 2010 8

09:00–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA 8

Společná rozprava - Zahraniční a bezpečnostní politika 8

Výroční zpráva o SZBP za rok 2008  - Zpráva: Gabriele Albertini (A7-0023/2010) 8

Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a obranné politiky   -
Zpráva: Arnaud Danjean (A7-0026/2010) 8

Smlouva o nešíření jaderných zbraní - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0169/2009 - B7-0009/2010)
(O-0170/2009 - B7-0010/2010) 8

12:00–13:00 Hlasování 9

Roční účetní závěrky některých forem společností, pokud jde o mikrosubjekty  - Zpráva: Klaus-Heiner
Lehne (A7-0011/2010) 9

EU 2020 – Opatření v návaznosti na neformální zasedání Evropské rady dne 11. února 2010 - Návrhy
usnesení 9

Provádění doporučení obsažených v Goldstonově zprávě o Izraeli a Palestině - Návrhy usnesení 9

Situace občanské společnosti a národnostních menšin v Bělorusku - Návrhy usnesení 9

Daně z finančních transakcí - Návrh usnesení 9

Jednotná oblast pro platby v eurech - Návrh usnesení 9

Obchodní dohoda o boji proti padělání (ACTA) - Návrhy usnesení 9

Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí - Návrhy usnesení 9

Výroční zpráva o SZBP za rok 2008  - Zpráva: Gabriele Albertini (A7-0023/2010) 10

Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a obranné politiky   - Zpráva:
Arnaud Danjean (A7-0026/2010) 10

Smlouva o nešíření jaderných zbraní - Návrhy usnesení 10

15:00–18:00 ROZPRAVY O BĚŽNÝCH TÉMATECH 10

Politika EU týkající se Arktidy - Prohlášení vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní
politiku / místopředsedkyně Komise 10

Kuba - Prohlášení Rady a Komise 10

18:00–19:00 10

Doba vyhrazená pro otázky Radě (B7-0017/2010) 10



Obsah

439.510/OJ 439.510/OJ

Čtvrtek 11. března 2010 11

09:00–11:50 11

Investice do nízkouhlíkových technologií - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0015/2010 - B7-0011/2010)
(O-0016/2010 - B7-0012/2010) 11

Dopady bouře Xynthia v Evropě - Prohlášení Komise 11

Situace v Chile a strategie humanitární pomoci EU - Prohlášení Komise 11

12:00–13:00 Hlasování 11

Kuba - Návrhy usnesení 11

Investice do nízkouhlíkových technologií - Návrhy usnesení 11

Závažná přírodní katastrofa v autonomní oblasti Madeira a dopady boře Xynthia v Evropě - Návrhy usnesení 11

15:00–16:00 12

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) –
Doba trvání: nejvýše 1 hodina 12

Případ Gilada Šalita 12

Eskalace násilí v Mexiku 12

Jižní Korea: uzákonění trestu smrti 12

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav) 12

Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu
(článek 122 jednacího řádu) 12

Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 14

Lhůty pro předložení 16



Pondělí 8. března 2010

 

 

17:00–24:00     

1 1Pondělí 8. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

17:00–24:00 Rozpravy

1 • Pokračování zasedání a plán práce

51 • Mezinárodní den žen

Prohlášení předsedy

[2010/2554(RSP)]

Po prohlášení vystoupí řečníci za politické skupiny

2 • Jednominutové projevy (článek 150 jednacího řádu)

18 À«««I • Veterinární podmínky pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu

Zpráva: Bairbre de Brún (A7-0082/2009)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění nařízení (ES) č.
998/2003 o veterinárních podmínkách pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu

[2009/0077(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

41 • Revize směrnice o souborných službách pro cesty

Prohlášení Komise

[2010/2526(RSP)]

55 À • Daně z finančních transakcí

Otázka k ústnímu zodpovězení

Sharon Bowles (O-0025/2010 - B7-0019/2010)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Daně z finančních transakcí

[2009/2750(RSP)]

56 À • Jednotná oblast pro platby v eurech

Otázka k ústnímu zodpovězení

Sharon Bowles (O-0027/2010 - B7-0201/2010)
Hospodářský a měnový výbor
Komise
Zprovoznění jednotné oblasti pro platby v eurech (SEPA)

[2010/2522(RSP)]



 

Krátké přednesení následující zprávy:

2 2Pondělí 8. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

42 À«««I • Roční účetní závěrky některých forem společností, pokud jde o mikrosubjekty

Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A7-0011/2010)

Zpráva o návrhu směrnice Evropského parlamentu a Rady, kterou se mění směrnice Rady
78/660/EHS o ročních účetních závěrkách některých forem společností, pokud jde o
mikrosubjekty

[KOM(2009)0083 - C6-0074/2009 - 2009/0035(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

16 À • Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 2008

Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0025/2010)

Zpráva o zprávě o politice hospodářské soutěže za rok 2008

[2009/2173(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

Čl. 48 odst. 2 jednacího řádu



Úterý 9. března 2010

 

 

09:00–11:50     
 
Společná rozprava - PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA – Vnitřní trh a ochrana

spotřebitele

 
Konec společné rozpravy

3 3Úterý 9. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

09:00–11:50 Rozpravy

12:00–13:00 Hlasování

15:00–16:00 Doba vyhrazená pro otázky

16:00–18:00 Rozpravy

18:00–19:30 Doba vyhrazená pro otázky

21:00–24:00 Rozpravy

21 À • Hodnotící zpráva o vnitřním trhu

Zpráva: Róża, Gräfin von Thun Und Hohenstein (A7-0084/2009)

Zpráva o hodnotící zprávě o vnitřním trhu

[2009/2141(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

20 • Ochrana spotřebitele

Zpráva: Anna Hedh (A7-0024/2010)

Zpráva o ochraně spotřebitele

[2009/2137(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

19 • Síť SOLVIT

Zpráva: Cristian Silviu Buşoi (A7-0027/2010)

Zpráva o síti SOLVIT

[2009/2138(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

24 À«««I • Pohyb osob s dlouhodobým vízem

Zpráva: Carlos Coelho (A7-0015/2010)

Zpráva o návrhu nařízení Evropského parlamentu a Rady, kterým se mění Úmluva k
provedení Schengenské dohody a nařízení (ES) č. 562/2006, pokud jde o pohyb osob s
dlouhodobým vízem

[2009/0028(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci



12:00–13:00     Hlasování

4 4Úterý 9. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

12 « - Zavedení systému rozvržení nepřímo měřených finančních zprostředkovatelských služeb (FISIM) pro
stanovení hrubého národního důchodu (HND)

Zpráva: Jean-Luc Dehaene (A7-0022/2010)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Rady o zavedení systému rozvržení nepřímo měřených finančních
zprostředkovatelských služeb (FISIM) pro stanovení hrubého národního důchodu (HND) využívaného pro
účely souhrnného rozpočtu a vlastních zdrojů Evropské unie

[2009/0068(CNS)]

Rozpočtový výbor

Článek 138 jednacího řádu

14 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: propouštění v Německu

Zpráva: Reimer Böge (A7-0020/2010)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci v souladu s bodem 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném finančním řízení

[2010/0005(BUD)]

Rozpočtový výbor

Článek 138 jednacího řádu

13 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: propouštění v Litvě

Zpráva: Reimer Böge (A7-0021/2010)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném rozpočtovém řízení

[2010/0003(BUD)]

Rozpočtový výbor

Článek 138 jednacího řádu

15 - Uvolnění prostředků z Evropského fondu pro přizpůsobení se globalizaci: výstavba budov v Litvě

Zpráva: Reimer Böge (A7-0019/2010)

Zpráva o návrhu rozhodnutí Evropského parlamentu a Rady o uvolnění prostředků z Evropského fondu pro
přizpůsobení se globalizaci podle bodu 28 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 2006 mezi
Evropským parlamentem, Radou a Komisí o rozpočtové kázni a řádném rozpočtovém řízení

[2010/0002(BUD)]

Rozpočtový výbor

Článek 138 jednacího řádu

17 - Dodatečný protokol k Dohodě o spolupráci při ochraně pobřeží a vod severovýchodního Atlantiku
před znečišťováním

Zpráva: Anna Rosbach (A7-0009/2010)

Doporučení o návrhu rozhodnutí Rady o uzavření dodatečného protokolu k Dohodě o spolupráci při ochraně
pobřeží a vod severovýchodního Atlantiku před znečišťováním jménem Společenství

[2009/0120(NLE)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

Článek 138 jednacího řádu

20 - Ochrana spotřebitele

Zpráva: Anna Hedh (A7-0024/2010)

[2009/2137(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu



 

15:00–16:00     

 

16:00–18:00     

5 5Úterý 9. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

19 - Síť SOLVIT

Zpráva: Cristian Silviu Buşoi (A7-0027/2010)

[2009/2138(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

Článek 138 jednacího řádu

18 À«««I - Veterinární podmínky pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu

Zpráva: Bairbre de Brún (A7-0082/2009)

[2009/0077(COD)]

Výbor pro životní prostředí, veřejné zdraví a bezpečnost potravin

24 À«««I - Pohyb osob s dlouhodobým vízem

Zpráva: Carlos Coelho (A7-0015/2010)

[2009/0028(COD)]

Výbor pro občanské svobody, spravedlnost a vnitřní věci

16 À - Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 2008

Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0025/2010)

[2009/2173(INI)]

Hospodářský a měnový výbor

21 À - Hodnotící zpráva o vnitřním trhu

Zpráva: Róża, Gräfin von Thun Und Hohenstein (A7-0084/2009)

[2009/2141(INI)]

Výbor pro vnitřní trh a ochranu spotřebitelů

4 • Doba vyhrazená pro otázky předsedovi Komise

1) Libovolné otázky: 30 minut (1 minuta na otázku pro předsedu každé politické skupiny +
1 minuta na odpověď p. Barrosa; případně 30 vteřin na doplňující otázku + 30 vteřin na
odpověď p. Barrosa)
2) Specifické téma: Provádění nové Smlouvy a dodržování základních práv: 30 minut na
vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (1 minuta na otázku) + odpovědi p.
Barrosa (1 minuta na odpověď)

68 • Mezinárodní politika v oblasti klimatu po Kodani – Oživení mezinárodních jednání
bezprostřední akcí

Prohlášení Komise

[2010/2600(RSP)]

Článek 111 jednacího řádu
Po prohlášení bude následovat 30 minut krátkých otázek a odpovědí



 

18:00–19:30     

 

21:00–24:00     

6 6Úterý 9. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

40 À • Druhý evropský summit o romské otázce

Otázky k ústnímu zodpovězení

Hannes Swoboda, Monika Flašíková Beňová, Kinga Göncz, Claude Moraes (O-0017/2010 -
B7-0013/2010)
Skupina progresivní aliance socialistů a demokratů v Evropském parlamentu
Rada
Druhý evropský summit o romské otázce

Hannes Swoboda, Monika Flašíková Beňová, Kinga Göncz, Claude Moraes (O-0018/2010 -
B7-0014/2010)
Skupina progresivní aliance socialistů a demokratů v Evropském parlamentu
Komise
Druhý evropský summit o romské otázce

Raül Romeva i Rueda, Heidi Hautala, Tatjana Ždanoka, Jean Lambert, Hélène Flautre, Judith Sargentini,
Franziska Keller, Jan Philipp Albrecht (O-0028/2010 - B7-0202/2010)
Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
Rada
Druhý evropský summit o romské otázce

Raül Romeva i Rueda, Heidi Hautala, Tatjana Ždanoka, Jean Lambert, Hélène Flautre, Judith Sargentini,
Franziska Keller, Jan Philipp Albrecht (O-0029/2010 - B7-0203/2010)
Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance
Komise
Druhý evropský summit o romské otázce

[2010/2559(RSP)]

Hlasování se bude konat na příštím dílčím zasedání

5 • Doba vyhrazená pro otázky Komisi (B7-0017/2010)

53 • Provádění směrnic týkajících se prvního železničního balíčku

Otázka k ústnímu zodpovězení

Brian Simpson (O-0030/2010 - B7-0204/2010)
Výbor pro dopravu a cestovní ruch
Komise
Provádění směrnic týkajících se prvního železničního balíčku (2001/12/ES, 2001/13/ES a 2001/14/ES)

[2010/2556(RSP)]

54 À • Obchodní dohoda o boji proti padělání (ACTA)

Otázka k ústnímu zodpovězení

Carl Schlyter, Daniel Caspary, Kader Arif, Niccolò Rinaldi, Helmut Scholz, Syed Kamall (O-0026/2010 -
B7-0020/2010)
Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance, Poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských
demokratů), Skupina progresivní aliance socialistů a demokratů v Evropském parlamentu, Skupina
Aliance liberálů a demokratů pro Evropu, Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a Severské
zelené levice, Evropská konzervativní a reformní skupina
Komise
Transparentnost a stav jednání o dohodě ACTA (obchodní dohoda o boji proti padělání)

[2010/2572(RSP)]



7 7Úterý 9. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

62 À • Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí

Otázka k ústnímu zodpovězení

Daniel Caspary, Kader Arif, Niccolò Rinaldi, Yannick Jadot, Joe Higgins, Robert Sturdy (O-0022/2010 -
B7-0018/2010)
Poslanecký klub Evropské lidové strany (Křesťanských demokratů), Skupina progresivní aliance
socialistů a demokratů v Evropském parlamentu, Skupina Aliance liberálů a demokratů pro Evropu,
Skupina Zelených/Evropské svobodné aliance, Skupina konfederace Evropské sjednocené levice a
Severské zelené levice, Evropská konzervativní a reformní skupina
Komise
Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí

[2010/2594(RSP)]



Středa 10. března 2010

 

 

09:00–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
 
Společná rozprava - Zahraniční a bezpečnostní politika

 
Konec společné rozpravy

8 8Středa 10. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

09:00–11:50 PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA

12:00–13:00 Hlasování

15:00–18:00 ROZPRAVY O BĚŽNÝCH TÉMATECH

18:00–19:00 Doba vyhrazená pro otázky

10 À • Výroční zpráva o SZBP za rok 2008

Zpráva: Gabriele Albertini (A7-0023/2010)

Zpráva o výroční zprávě Rady pro Evropský parlament o hlavních hlediscích a
strategických rozhodnutích společné zahraniční a bezpečnostní politiky (SZBP) za
rok 2008 předložené Evropskému parlamentu v souladu s částí II oddílem G bodem
43 interinstitucionální dohody ze dne 17. května 2006

[2009/2057(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

11 À • Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a
obranné politiky

Zpráva: Arnaud Danjean (A7-0026/2010)

Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a
obranné politiky

[2009/2198(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

26 À • Smlouva o nešíření jaderných zbraní

Otázky k ústnímu zodpovězení

Gabriele Albertini, Arnaud Danjean (O-0169/2009 - B7-0009/2010)
Výbor pro zahraniční věci
Rada
Smlouva o nešíření jaderných zbraní

Gabriele Albertini, Arnaud Danjean (O-0170/2009 - B7-0010/2010)
Výbor pro zahraniční věci
Komise
Smlouva o nešíření jaderných zbraní

[2010/2502(RSP)]



12:00–13:00     Hlasování

9 9Středa 10. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

42 À«««I - Roční účetní závěrky některých forem společností, pokud jde o mikrosubjekty

Zpráva: Klaus-Heiner Lehne (A7-0011/2010)

[KOM(2009)0083 - C6-0074/2009 - 2009/0035(COD)]

Výbor pro právní záležitosti

44 À - EU 2020 – Opatření v návaznosti na neformální zasedání Evropské rady dne 11. února 2010

Návrhy usnesení

B7-0150/2010, Společný návrh usnesení B7-0151/2010, B7-0151/2010, B7-0153/2010, B7-0159/2010,
B7-0160/2010, B7-0165/2010

[2010/2543(RSP)]

Rozprava: 24/02/2010

45 À - Provádění doporučení obsažených v Goldstonově zprávě o Izraeli a Palestině

Návrhy usnesení

B7-0135/2010, Společný návrh usnesení B7-0136/2010, B7-0136/2010, B7-0138/2010, B7-0140/2010,
B7-0145/2010, B7-0146/2010

[2010/2557(RSP)]

Rozprava: 24/02/2010

46 À - Situace občanské společnosti a národnostních menšin v Bělorusku

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0134/2010, B7-0134/2010, B7-0152/2010, B7-0157/2010, B7-0161/2010,
B7-0162/2010, B7-0163/2010

[2010/2573(RSP)]

Rozprava: 24/02/2010

55 À - Daně z finančních transakcí

Návrh usnesení

B7-0133/2010

[2009/2750(RSP)]

56 À - Jednotná oblast pro platby v eurech

Návrh usnesení

B7-0132/2010

[2010/2522(RSP)]

54 À - Obchodní dohoda o boji proti padělání (ACTA)

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0154/2010, B7-0154/2010, B7-0158/2010, B7-0173/2010, B7-0179/2010,
B7-0180/2010

[2010/2572(RSP)]

62 À - Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0181/2010, B7-0181/2010, B7-0182/2010

[2010/2594(RSP)]



 

15:00–18:00     ROZPRAVY O BĚŽNÝCH TÉMATECH

 

18:00–19:00     

10 10Středa 10. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

10 À - Výroční zpráva o SZBP za rok 2008

Zpráva: Gabriele Albertini (A7-0023/2010)

[2009/2057(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

11 À - Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a obranné politiky

Zpráva: Arnaud Danjean (A7-0026/2010)

[2009/2198(INI)]

Výbor pro zahraniční věci

26 À - Smlouva o nešíření jaderných zbraní

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0137/2010, B7-0137/2010, B7-0141/2010, B7-0142/2010, B7-0143/2010,
B7-0144/2010, B7-0147/2010

[2010/2502(RSP)]

29 • Politika EU týkající se Arktidy

Prohlášení vysoké představitelky Unie pro zahraniční věci a bezpečnostní politiku /
místopředsedkyně Komise

[2009/2814(RSP)]

60 À • Kuba

Prohlášení Rady a Komise

[2010/2592(RSP)]

7 • Doba vyhrazená pro otázky Radě (B7-0017/2010)



Čtvrtek 11. března 2010

 

 

09:00–11:50     

 

12:00–13:00     Hlasování

11 11Čtvrtek 11. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

09:00–11:50 Rozpravy

12:00–13:00 Hlasování

15:00–16:00 Rozpravy

16:00–17:00 Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

43 À • Investice do nízkouhlíkových technologií

Otázky k ústnímu zodpovězení

Herbert Reul (O-0015/2010 - B7-0011/2010)
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Rada
Sdělení o investování do vývoje nízkouhlíkových technologií

Herbert Reul (O-0016/2010 - B7-0012/2010)
Výbor pro průmysl, výzkum a energetiku
Komise
Sdělení o investování do vývoje nízkouhlíkových technologií

[2010/2560(RSP)]

72 • Dopady bouře Xynthia v Evropě

Prohlášení Komise

[2010/2604(RSP)]

64 • Situace v Chile a strategie humanitární pomoci EU

Prohlášení Komise

[2010/2597(RSP)]

60 À - Kuba

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0169/2010, B7-0169/2010, B7-0170/2010, B7-0174/2010, B7-0175/2010,
B7-0176/2010, B7-0177/2010, B7-0178/2010

[2010/2592(RSP)]

43 À - Investice do nízkouhlíkových technologií

Návrhy usnesení

B7-0148/2010, B7-0149/2010

[2010/2560(RSP)]

47 À - Závažná přírodní katastrofa v autonomní oblasti Madeira a dopady boře Xynthia v Evropě

Návrhy usnesení

Společný návrh usnesení B7-0139/2010, B7-0139/2010, B7-0155/2010, B7-0156/2010, B7-0164/2010,
B7-0166/2010

[2010/2580(RSP)]

Rozprava: 24/02/2010



15:00–16:00     
 

Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu

(článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

 

16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

12 12Čtvrtek 11. března 2010

439.510/OJ 439.510/OJ

70 À • Případ Gilada Šalita

Společný návrh usnesení B7-0171/2010, B7-0171/2010, B7-0172/2010,
B7-0183/2010, B7-0184/2010, B7-0185/2010, B7-0186/2010, B7-0187/2010

[2010/2601(RSP)]

71 À • Eskalace násilí v Mexiku

Společný návrh usnesení B7-0188/2010, B7-0188/2010, B7-0189/2010,
B7-0190/2010, B7-0192/2010, B7-0195/2010, B7-0196/2010

[2010/2602(RSP)]

69 À • Jižní Korea: uzákonění trestu smrti

Společný návrh usnesení B7-0191/2010, B7-0191/2010, B7-0193/2010,
B7-0194/2010, B7-0197/2010, B7-0198/2010

[2010/2603(RSP)]

9 • Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv, demokracie a právního
státu (článek 122 jednacího řádu)



 

 
Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu) 

Lhůty pro předložení

13 13

439.510/OJ 439.510/OJ



Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

 
 

Pondělí 8. března 2010

 

17:00–24:00

 

 

Úterý 9. března 2010

 

09:00–11:50

 

16:00–18:00

 

21:00–24:00

 

14 14Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

439.510/OJ 439.510/OJ

Komise (včetně odpovědí) :40 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatel :1 min

Autoři (2 x 5 min) :10 min

Zpravodaj (čl. 48 odst. 2) jednacího řádu :4 min

Poslanci :165 min

PPE : 55 min 30, S&D : 39 min 30, ALDE : 19 min, Verts/ALE : 13 min, ECR : 13 min, GUE/NGL : 9 min,
EFD : 8 min 30, NI : 7 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (6 x 5 min) :30 min

Komise (včetně odpovědí) :20 min

Zpravodajové (4 x 6 min) :24 min

Navrhovatelé (2 x 1 min) :2 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 5 min,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Autoři (2 x 2 min) :4 min

Poslanci :45 min

PPE : 12 min 30, S&D : 9 min 30, ALDE : 5 min 30, Verts/ALE : 4 min, ECR : 4 min, GUE/NGL : 3 min 30,
EFD : 3 min, NI : 3 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Autor (TRAN) :5 min

Autoři (politické skupiny) (12 x 2 min) :24 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 5 min,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min



Středa 10. března 2010

 

09:00–11:50

 

15:00–18:00

 

 

Čtvrtek 11. března 2010

 

09:00–11:50

 

15:00–16:00

 

15 15Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)

439.510/OJ 439.510/OJ

Vysoká představitelka (včetně odpovědí) :30 min

Zpravodajové (2 x 6 min) :12 min

Navrhovatel :1 min

Autor :5 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 5 min,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky :5 min

Rada (včetně odpovědí) :10 min

Vysoká představitelka (včetně odpovědí) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :10 min

Poslanci :90 min

PPE : 28 min 30, S&D : 20 min 30, ALDE : 10 min 30, Verts/ALE : 7 min 30, ECR : 7 min 30, GUE/NGL : 5
min 30, EFD : 5 min, NI : 5 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (2 x 5 min) :10 min

Rada (včetně odpovědí) :5 min

Komise (včetně odpovědí) :25 min

Autor :5 min

Poslanci :75 min

PPE : 23 min, S&D : 17 min, ALDE : 8 min 30, Verts/ALE : 6 min 30, ECR : 6 min 30, GUE/NGL : 5 min,
EFD : 4 min 30, NI : 4 min

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 5 min) :15 min

Komise (včetně odpovědí) :15 min

Autor každého návrhu usnesení :1 min

Poslanci :29 min 30

PPE : 7 min, S&D : 5 min 30, ALDE : 3 min 30, Verts/ALE : 3 min, ECR : 3 min, GUE/NGL : 2 min 30, EFD
: 2 min 30, NI : 2 min 30

Vystoupení na základě přihlášení se zvednutím ruky (3 x 2 min) :6 min



Lhůty pro předložení

 
 

Pondělí 8. března 2010

 

 

Úterý 9. března 2010

 

16 16Lhůty pro předložení

439.510/OJ 439.510/OJ

18 • Veterinární podmínky pro neobchodní přesuny zvířat v zájmovém chovu  - Zpráva: Bairbre de Brún
(A7-0082/2009)

- Pozměňovací návrhy Středa 3. března, 12:00

55 • Daně z finančních transakcí - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0025/2010 - B7-0019/2010)

- Návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 9. března, 12:00

56 • Jednotná oblast pro platby v eurech - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0027/2010 - B7-0201/2010)

- Návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 9. března, 12:00

42 • Roční účetní závěrky některých forem společností, pokud jde o mikrosubjekty  - Zpráva: Klaus-Heiner Lehne
(A7-0011/2010)

- Pozměňovací návrhy Pondělí 8. března, 19:00

16 • Zpráva o politice hospodářské soutěže za rok 2008  - Zpráva: Sophia in 't Veld (A7-0025/2010)

- Pozměňovací návrhy zpravodaje; alternativní návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

21 • Hodnotící zpráva o vnitřním trhu  - Zpráva: Róża, Gräfin von Thun Und Hohenstein (A7-0084/2009)

- Pozměňovací návrhy Středa 3. března, 12:00

24 • Pohyb osob s dlouhodobým vízem  - Zpráva: Carlos Coelho (A7-0015/2010)

- Pozměňovací návrhy Středa 3. března, 12:00

40 • Druhý evropský summit o romské otázce - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0017/2010 - B7-0013/2010)
(O-0018/2010 - B7-0014/2010)  (O-0028/2010 - B7-0202/2010)  (O-0029/2010 - B7-0203/2010)

- Návrhy usnesení Středa 17. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 22. března, 12:00

54 • Obchodní dohoda o boji proti padělání (ACTA) - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0026/2010 - B7-0020/2010)

- Návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 9. března, 12:00

62 • Nařízení o uplatňování systému všeobecných celních preferencí - Otázka k ústnímu zodpovězení (O-0022/2010
- B7-0018/2010)

- Návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 9. března, 12:00



Středa 10. března 2010

 

 

Čtvrtek 11. března 2010

 

17 17Lhůty pro předložení

439.510/OJ 439.510/OJ

10 • Výroční zpráva o SZBP za rok 2008  - Zpráva: Gabriele Albertini (A7-0023/2010)

- Pozměňovací návrhy Středa 3. března, 12:00

11 • Uplatňování evropské strategie v oblasti bezpečnosti a společné bezpečnostní a obranné politiky   - Zpráva:
Arnaud Danjean (A7-0026/2010)

- Pozměňovací návrhy Středa 3. března, 12:00

26 • Smlouva o nešíření jaderných zbraní - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0169/2009 - B7-0009/2010)
(O-0170/2009 - B7-0010/2010)

- Návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

44 • EU 2020 – Opatření v návaznosti na neformální zasedání Evropské rady dne 11. února 2010 - Návrhy
usnesení

- Návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

45 • Provádění doporučení obsažených v Goldstonově zprávě o Izraeli a Palestině - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

46 • Situace občanské společnosti a národnostních menšin v Bělorusku - Návrhy usnesení

- Návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Úterý 9. března, 12:00

60 • Kuba - Prohlášení Rady a Komise

- Návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Středa 10. března, 12:00

43 • Investice do nízkouhlíkových technologií - Otázky k ústnímu zodpovězení (O-0015/2010 - B7-0011/2010)
(O-0016/2010 - B7-0012/2010)

- Návrhy usnesení Středa 3. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

47 • Závažná přírodní katastrofa v autonomní oblasti Madeira a dopady boře Xynthia v Evropě - Návrhy
usnesení

- Návrhy usnesení Čtvrtek 4. března, 12:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení Pondělí 8. března, 19:00

70 • Případ Gilada Šalita

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 8. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 10. března, 13:00



Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování

 

18 18Lhůty pro předložení

439.510/OJ 439.510/OJ

71 • Eskalace násilí v Mexiku

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 8. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 10. března, 13:00

69 • Jižní Korea: uzákonění trestu smrti

- Návrhy usnesení (článek 122 jednacího řádu) Pondělí 8. března, 20:00

- Pozměňovací návrhy a společné návrhy usnesení (článek 122
jednacího řádu)

Středa 10. března, 13:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat v úterý Pátek 5. března, 12:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve středu Pondělí 8. března, 19:00

- Texty, o kterých se bude hlasovat ve čtvrtek Úterý 9. března, 19:00

- Návrhy usnesení týkající se rozprav o případech porušování lidských práv,
demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu)

Čtvrtek 11. března, 10:00


	Pondělí 8. března 2010
	17:00–24:00     
	Krátké přednesení následující zprávy:


	Úterý 9. března 2010
	09:00–11:50     
	Společná rozprava - PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA – Vnitřní trh a ochrana spotřebitele

	12:00–13:00     Hlasování
	15:00–16:00     
	16:00–18:00     
	18:00–19:30     
	21:00–24:00     

	Středa 10. března 2010
	09:00–11:50     PŘEDNOSTNÍ ROZPRAVA
	Společná rozprava - Zahraniční a bezpečnostní politika

	12:00–13:00     Hlasování
	15:00–18:00     ROZPRAVY O BĚŽNÝCH TÉMATECH
	18:00–19:00     

	Čtvrtek 11. března 2010
	09:00–11:50     
	12:00–13:00     Hlasování
	15:00–16:00     
	Rozpravy o případech porušování lidských práv, demokracie a právního státu (článek 122 jednacího řádu) – Doba trvání: nejvýše 1 hodina

	16:00–17:00     Hlasování (po skončení předchozích rozprav)

	Řečnická doba (článek 149 jednacího řádu)
	Pondělí 8. března 2010
	17:00–24:00

	Úterý 9. března 2010
	09:00–11:50
	16:00–18:00
	21:00–24:00

	Středa 10. března 2010
	09:00–11:50
	15:00–18:00

	Čtvrtek 11. března 2010
	09:00–11:50
	15:00–16:00


	Lhůty pro předložení
	Pondělí 8. března 2010
	Úterý 9. března 2010
	Středa 10. března 2010
	Čtvrtek 11. března 2010
	Oddělené hlasování – Dílčí hlasování – Jmenovité hlasování


	Obsah
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	


